
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева  

станицы Копанской муниципального образования Ейский район 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2023 г.                                                                                                 № 103-ПД 

 

ст. Копанская 

 

Об организации питьевого режима обучающихся МБОУ СОШ № 8  

им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской МО Ейский район  

     в 2023-2024 учебном году 

 

 

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного 

врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических 

правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения», постановлением 

Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об 

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха 

и оздоровления детей и молодежи» п р и к а з ы в а ю:  

1.  Организовать в 2023-2024 учебном году питьевой режим обучающихся 

(сертифицированная бутилированая вода) МБОУ СОШ  № 8 им. П.М. Гурьева 

ст-цы Копанской МО Ейский район. 

   2.  Обеспечить свободный доступ обучающихся к питьевой воде в течение 

всего времени их пребывания в школе (отв. классные руководители). 

   3.  Организовать своевременную замену бутилированной воды (отв. 

классные руководители). 

           4.  Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 8                                                         Ж.В. Хорева 

 

 

 

 


		2023-09-12T17:19:24+0300
	Хорева Жанна Владиславовна




